KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]

Pritaikymas

2023, R-lux, 23756

Rodenstock P25S 18X51 12V

25W

Medicininés paskirties lempa

23756

Rodenstock P25s 12V 25W Clear LCL20 18x51mm Lamp for
medical applications

Lempos

Medicininés paskirties lempos

Rodenstock P25S 18X51 12V 25W

BAI

Medical
Rodenstock
8714681124529
MRO70464

P25s
25
12-12
2080
Kita

Puslapis 1/1



